brando, viginti libras Turronensium annui redditus super ipsis fructibus

,

redditibus et exitibus dicti decanatus de Poilleio similiter assidemus

et etiam assignamus. Ita tamen, quod super aliis redditibus a nobis,

favente Altissimo, acquirendis predictas viginti libras Turronensium

pro nostro anniversario , ut dictum est , celebrando nobis liceat assidere

et assignare, quibus competenter assignatis, assignatio de eis super

redditibus decanatus de Poilliaco [sic) facta penitus vacua sit et inanis.

In quorum omnium testimonium présentes litteras sigillo nostro feci-

mus sigillari. Datum Ouniaci, un nonas augusti, anno Domini mille-

simo ducentesimo lxx° nono.

5267.

LETTRES PAR LESQUELLES ROBERT II, DUC DE BOURGOGNE, CONFIRME LA. VENTE QUE PIERRE

LI ORGEUZ A FAITE AU PRIEUR DE BLANZY DE LA JUSTICE ET DE LA SEIGNEURIE DUDIT

PRIEURÉ.

(Bibl. nat. cop. 203-i3i ; E. 327, cccvi 1

.)

Nous 2 Robers, dux de Burgongne, faisons 3 savoir à tous cels qui orront

et verront ces présentes lectres, que cumme messires Pierres de Orgùer 4
,

chevaliers, ait reconeu publicment en jugement, par devant nos, que

il a vendu au prieuré 5 de Blancé 6 la joustise et la seignorie doudit prioré

et dou cimetière de Blansé, de ce qui estoit de la garde audit Perron,

sauve la grant joustise desdis leus, que est au seigneur de Ghatiau

Vilain 7
, si cum li dis Pierres aferme par devant nos, et ausi con li dis

Pierres dit que il est contenu es lectres sellées 8 dou seel audit seigneur

de Chastiau Vilain
;
que nos dou cui riere fié lesdites choses vendues

sunt, ladite vandue, de tant corne il nos apartient, loons et ostroions,

et lavons pour ferme et pour estable, et promettons que nos ne van-

1

Voir ci-devani le h" 5264.

* [E. Nos.]

3
[E.façons.]

" [>E. diz li Orgueœ. Cf. n° 5264.]

[Ë. au prior ou à celui qui tient loti

prioré.]

6
[11 s'agit de Blanzy-sur-Bourbince,

dans l'arrondissement d'Autun , où Cluny

possédait un prieuré qui avait été concédé

à un particulier. Cf. n° 4649.]
7

[E. Chastiaul Vilan.]

8
[E. saeîées dou seaul.]
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1279,

novembre.

1279,

décembre.

drons pas à l'encontre ne ne consantirons à venir. En tesigmoignage 1 de

la quel chose nos avons mis nostre seel en ces présentes lectres, faites

et données en l'an de l'incarnation Nostre Seigneur 2 mil et ce. lx et

xix, ou mois de novembre.

5268.

CHARTA QUA JOHANNES BOUJONS, DE QUINCEYO, FILIUS STEPHANI, NOTUM FACIÏ SE

ACCEPISSE IN FEODUM AB ABBATE CLUNIACENSI QUIDQUID HABEBAT IN TERRITORIO DE